ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

KHOA CÁC KHOA HỌC LIÊN NGÀNH

Số:  713 /KHLN-ĐT

      Về việc lập dữ liệu địa chỉ cư trú và liên lạc

     của thân nhân sinh viên năm học 2022 - 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Hà Nội, ngày 31 tháng 10 năm 2022

     Kính gửi:  - Cán bộ quản lý lớp các lớp đại học;

            - Ban cán sự các lớp sinh viên đại học.

Thực hiện Hướng dẫn số 2583/HD-ĐHQGHN ngày 02/8/2022 của Giám

đốc Đại học Quốc gia Hà Nội (ĐHQGHN) về công tác sinh viên năm học 2022 -

2023, Khoa Các khoa học liên ngành triển khai nhiệm vụ lập dữ liệu cư trú và liên

lạc của thân nhân sinh viên như sau:

1. Nguyên tắc thực hiện

1.1. Công tác quản lý sinh viên về nơi cư trú là nhiệm vụ do cán bộ quản lý

lớp sinh viên thực hiện theo đúng các nội dung do ĐHQGHN và Bộ Giáo dục và

Đào tạo quy định.

1.2. Địa chỉ cư trú và liên lạc của thân nhân sinh viên khi cần thiết là dữ

liệu quan trọng cần được quản lý, cập nhật và truy xuất kịp thời, thuận tiện khi có

nhu cầu sử dụng.

 1.3. Sinh viên có trách nhiệm báo cáo chính xác, đầy đủ thông tin được yêu

cầu với Khoa (qua phòng Đào tạo và Công tác sinh viên). Khi có thay đổi, sinh

viên phải cập nhật kịp thời.

 2. Cách thức báo cáo của sinh viên

 2.1. Trước ngày 15/11/2022, sinh viên báo cáo với Khoa về địa chỉ cư trú

và liên lạc của thân nhân sinh viên qua biểu trực tuyến tại địa chỉ sau:

 https://bit.ly/diachicutru2022-2023

 2.2. Trước ngày 20/11/2022, cán bộ quản lý lớp kiểm tra, đảm bảo dữ liệu

được nhập đúng định dạng (sinh viên chịu trách nhiệm về thông tin được nhập)

để đưa dữ liệu vào sử dụng.

 Đề nghị các lớp thực hiện nghiêm túc công việc này./.

Nơi nhận:

- BCN khoa (để báo cáo);

- Như Kính gửi (để thực hiện);

- Lưu VT, ĐT, O3.

TL. CHỦ NHIỆM KHOA

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO VÀ CTSV

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

                          Đinh Việt Hải

https://bit.ly/diachicutru2022-2023

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-07T08:25:45+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Đinh Việt Hải<viethai@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2022-11-07T08:51:23+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	KHOA CÁC KHOA HỌC LIÊN NGÀNH<sis@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!